Prefeitura Municipal de Albertina
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP 37.596-000

Rua Luiz Opúsculo, nº290, centro, Albertina-MG TELEFAX (35)3446-1335

  CNPJ 17.912.015/0001-29

PORTARIA Nº 6.889 , DE 15 DE ABRIL DE 2025.

“Nomeia integrantes da Coordenadoria Municipal

de Proteção e Defesa Civil - COMPDEC.”

 O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais, e em conformidade com o que dispõe a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para integrar a Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa

Civil - COMPDEC, os seguintes membros:

I – Antonio Marcos Ferreira, CPF: ***.***.586-09 – Coordenador Executivo;

II – Henrique Eduardo Mariotti, CPF: ***.***.586-12 – Secretário

Administrativo;

III – Rodrigo Cirino Ramos, CPF: ***.***.238-01- Diretor (ou Agente) Setor

Operacional;

IV – Bruna Maria Teodoro Sanches, CPF: ***.***.786-76 - Diretor (ou Agente)

Setor Técnico;

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando-se todas

as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 15 de abril de 2025.

Felipe Teodoro Sanches

Prefeito Municipal